[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИЛЬМЕЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2017

№ 2
                                                      пгт. Кильмезь

О назначении публичных слушаний
                В соответствии со ст. 14 Устава муниципального образования Кильмезский район, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кильмезский район, утвержденным решением районной Думы от 23.09.2005 № 13\12 постановляю:

     1.
Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения районной Думы «Об исполнении районного бюджета за 2016 год».
     2.
Публичные слушания провести  10 апреля 2017 года с 10-00 час по адресу: пгт. Кильмезь, ул. Советская, 79 (зал заседаний администрации района).

     3.
Администрации района обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях.

Глава

Кильмезского района

А.В. Стяжкин